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Steen & Ström ingår samarbetsavtal med JCDecaux 
 
 
Steen & Ström Sverige med sitt nya affärsområde Media Partner har från den 1:a maj 2009 
ingått ett samarbetsavtal med JCDecaux om samverkan avseende event, sampling, sponsring 
m.m. på Steen & Ströms nio köpcentrum i Sverige. 
 
– Med våra starka köpcentrum runt om i Sverige så blir JCDecaux´s erbjudande till våra 
gemensamma kunder ännu bättre samtidigt som vi får tillgång till en färdig organisation för 
hantering av event, sampling och liknande. Detta är en tydlig vinn/vinn lösning för oss och 
JCDecaux, säger Charles Larsson, Marketing Director på Steen & Ström i Sverige. 
 
Event och sponsring är ett område som växer allt mer och köpcentrum är den plats som allra 
bäst lämpar sig för detta. Av det skälet så startade Steen & Ström affärsområdet Media 
Partner i Danmark för två år sedan, och konceptet var så pass framgångsrikt att 
koncernledningen bestämde sig för att satsa även på den svenska och norska marknaden.  
 
– Vi hjälper olika företag att ha marknadsföringsaktiviteter i köpcentrum, något som också är 
ett mervärde för våra besökare. Vi ser också ett ökande intresse från varumärken som vill 
komma så nära sin målgrupp som möjligt, säger Anna Falkenberg, Sponsor & Event Manager 
på Media Partner.  
 
Med nio attraktiva köpcentrum i Sverige och omkring 35 miljoner besökare per år möjliggörs 
nu nya affärsmöjligheter inom marknadsföringsområdet. 
Media Partner är nu aktivt i Sverige, Norge och Danmark och gör det möjligt att nå omkring 
175 miljoner besökare i 56 köpcentrum i Skandinaven.  
 
 
För mer information, var vänlig och kontakta 
 
Anna Falkenberg Sponsor & Event Manager  +46 8 508 99 905 
  Media Partner  
Charles Larsson Marketing Director +46 8 508 99 913 

Steen & Ström Sverige AB är en del av Steen & Ström AS, Skandinaviens ledande köpcentrumföretag.  
Vi driver idag 56 köpcentrum i Norge, Sverige och Danmark med en sammanlagd årsomsättning på mer än  

40 miljarder SEK. I Sverige äger vi nio centrum och har flera pågående utvecklingsprojekt. 
 Mer information hittar du på www.steenstrom.com 

 


